Курганская область

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМ А

" r j f  " / /

РЕШЕНИЕ
2 0 / ^  г.

г.Шадринск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Ш адринского
района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №  178 «О приватизации
государственного и муниципального имущества», п.1 ст. 15, п.п. 5 ст. 50 Федерального закона
от 06.10.2003 г. №  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», ст. 21 Устава муниципального образования Ш адринского района, Ш адринская районная
Дума -

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального
образования Ш адринского района на 2017 год согласно приложению.

2. Администрации Ш адринского района обеспечить в установленном порядке реализацию
прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ш адринского района на 2017 год.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования
Ш адринского района в сети «Интернет».

Председатель Ш адринской районной Думы

Г лава Ш адринского района

С.В. Уфимцев

В.В. Осокин

Приложение к решению
Шадринской районной Думы от

«___ » 2016 г. № _____
«Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества муниципального
образования Шадринского района на
2017 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества муниципального образования

Шадринского района на 2017 год.

РАЗДЕЛ I. Оборудование, транспорт

Наименование объекта Г од выпуска Сроки
приватизации

Транспортные средства МУ Канашинское РСП:
1 Трактор ДТ 75 I квартал 2017г.
2 Экскаватор ЭО-2621 1983 I квартал 2017г.

Транспортные средства Финансового отдела
3 ВАЗ-21074 1999 I квартал 2017г.

Транспортные средства Администрации Шадринского района
4 FA3 31029 1992 I квартал 2017г.

Транспортные средства бывшего ООО «Ремвод»
5 Прицеп 2ПТС9 I квартал 2017г.
6 Прицеп ЗПТС12 I квартал 2017г.
7 Прицеп ГКБ-819 I квартал 2017г.
8 Автомобиль ГАЗ-53-12-01 I квартал 2017г.

РАЗДЕЛ II. Объекты недвижимости

Наименование объекта Общая
площадь

Место
расположения

Срок приватизации

Имущественный комплекс ДОЛ
«Красные Орлы», в т.н.:

1 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
2 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
О Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
4 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
5 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
6 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2017г.
7 Веранда танцевальная с. Погорелка II, III квартал 2017г.
8 Склад с. Погорелка II, III квартал 2017г.
9 Склад с. Погорелка II, III квартал 2017г.
10 Склад с. Погорелка II, III квартал 2017г.
11 Склад с. Погорелка II, III квартал 2017г.
12 Склад с. Погорелка II, III квартал 2017г.
13 Конюшня с. Погорелка II, III квартал 2017г.
14 Баня с. Погорелка II, III квартал 2017г.

15 Баня с. Погорелка II, III квартал 2017г.
16 Сцена для самодеятельности с. Погорелка II, III квартал 2017г.
17 Хранилище для овощей с. Погорелка II, III квартал 2017г.
18 Скважина водяная с. Погорелка II, III квартал 2017г.
19 Административный корпус с. Погорелка II, III квартал 2017г.
20 Земельный участок под ДОЛ «Красные

Орлы»
4,0 га с. Погорелка II, III квартал 2017г.

Имущественный комплекс бывшего ПУ-26
21 Здание общежития №  2 1061,7 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
22 Здание общежития №  3 1065,3 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
23 Здание учебного корпуса 4098,3 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
24 Здание насосной 2 127,2 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
25 Здание мастерской 2338 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
26 Здание зерносклада 260,2 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
27 Здание овощехранилища 34,6 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
28 Здание котельной 535,5 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
29 Здание автозаправочной 10,5 кв.м. с. Батурино II, III квартал 2017г.
30 Здание арочного склада 575,1 кв.м. с. Батурино И, III квартал 2017г.

1 Здание интерната с. Коврига Ill, IV квартал 2017г.
2 Земельный участок под Зданием

интерната
0,06 га с. Коврига Ill, IV квартал 2017г.

3 Здание спортзала с. Сосновское Ill, IV квартал 2017г.
4 Земельный участок под Зданием

спортзала
0,02 га с. Сосновское Ill, IV квартал 2017г.

5 Здание интерната с. Ильтяково Ill, IV квартал 2017г.
6 Сооружение -  ГТС (плотина) на реке

Канаш (Колой)
с. Агапино Ill, IV квартал 2017г.

7 Земельный участок под сооружением -
ГТС (плотина)

1,1 га с. Агапино Ill, IV квартал 2017г.

8 Помещение машинного отделения с. Канаши Ill, IV квартал 2017г.
9 Помещение интерната 1968г. с. Ю лдус Ill, IV квартал 2017г.

Глава Ш адринского района В.В. Осокин